
U C H W A Ł A  Nr XIX/119/2009 r. 
Rady Gminy w Czernikowie z dnia 27 

lutego 2009 roku 
 
 
 

W sprawie: przyjęcia w formie darowizny działki niezabudowanej położonej w 
Czernikowie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 25 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zmianami). 

 
 
 

Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

 
 

§ 1 .  
 
 
Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny od Pana Jakuba Piotra i Marii Kwiatkowskich zam. 
Czernikowo działki nr 723/2 o pow. 0,3900 ha położonej w Czernikowie z przeznaczeniem pod drogę. 

 
 

§ 2 .  
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 
 

§ 3 .  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


